

Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale

Carrara, 24 dicembre 2020

OGGETTO: Avviso di convocazione del Consiglio Comunale ai sensi dell'art 8 dello Statuto senza la partecipazione del pubblico al fine di evitare assembramenti nell'ambito delle misure dettate per l'emergenza COVID- 19.

Ai Signori Consiglieri Comunali LORO SEDE

Al Signor Sindaco S E D E

e p.c. Agli Assessori Comunali S E D E

> Alla Prefettura di Massa-Carrara M A S S A

Il Consiglio Comunale è convocato, con le modalità e nei termini di cui agli artt. 47 e 48 del vigente regolamento e ai sensi dell'art 8 dello Statuto, in seduta telematica, per il giorno:

in 1 convocazione Mercoledì 30 dicembre 2020 ore 17.30 in 2 convocazione Giovedì 31 dicembre 2020 ore 10.30

presso il Palazzo Comunale, per trattare gli argomenti di cui al seguente ordine del giorno:

- 1. Comunicazioni del Presidente
- 2. Comunicazione del Sindaco
- 3. Comunicazioni dei Presidenti di Commissione;
- 4. Interrogazioni, interpellanze precedentemente presentate (allegato A)
- 5. Interrogazioni, interpellanze, mozioni e ordini del giorno;
- 6. Azienda Speciale Regina Elena Approvazione del budget economico previsionale triennale e aggiornamento annuale 2020 del piano programma anni 2020 -2021-2022;
- 7. Riconoscimento ex art 194 D.Lgs 267/2000 del debito fuori bilancio derivante dalla sentenza del Tribunale di Massa n 569/2020;
- 8. Razionalizzazione periodica delle partecipazioni pubbliche ai sensi dell'art 20 del D.Lgs 175/2016;
- 9. Individuazione aree e fabbricati da destinarsi alla residenza alle attività produttive e terziarie ai sensi della Legge 167/1962. Fissazione del relativo prezzo di cessione.



Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale

- 10. Riconoscimento della legittimità del debito fuori bilancio ex art 194, comma 1, lett a) del D.Lgs 267/2000 di euro 6.766,00 derivante dalla sentenza emessa dal Tribunale di Massa n. 687/2020.
- 11. Affidamento a Nausicaa Spa società in house del Comune di Carrara della gestione dei Servizi socio assistenziali e socio educativi fino al 31/12/ 2022 e approvazione della relazione ex art 34 c.20 D.L 179/2012 convertito in L.17/12/2012 n.221

Il Presidente del Consiglio (Michele Palma)